

Riktlinjer för behandlingar knutna till företagshälsovård Helsingborg Arena och Scen AB

Avtal med vårdgivare

Helsingborg Arena och Scen har avtal med Artist- och Musikerhälsan i Malmö (AMM). I nedanstående riktlinjer framgår vilka behandlingsformer som bolagets medarbetare erbjuds. Det står därutöver medarbetaren fritt att anlita andra vårdgivare, men ersättningen från arbetsgivaren för sjukbesök är begränsat till det maxbelopp som är reglerat nedan.

Artist- och Musikerhälsan i Malmö

Artist- och Musikerhälsan har legitimerade läkare som kan anlitas för arbetsrelaterade sjukdomsfrågor. Det första konsulterande läkarbesöket är kostnadsfritt. Artist- och Musikerhälsan erbjuder behandling av beteendevetare, sjukgymnast/ergonom, organisationskonsult, skyddsingenjör, KBT-terapeut, lärare i alexanderteknik samt audionom.

Det är företagsläkaren i samråd med närmaste chef som bedömer om en behandling ska ske på arbetsgivarens bekostnad och på arbetstid. Medarbetaren ska alltid stämma av med närmaste chef innan behandling bokas.

Anlitas andra vårdgivare för ovan angivna behandlingar, erhåller medarbetaren maximalt det belopp som motsvarar det maxbelopp som arbetsgivaren betalar till Artist- och Musikerhälsan. Eventuellt överskjutande belopp betalas följaktligen av medarbetaren.

Ersättning för vårdkostnad betalas via faktura eller när kvitto redovisats.

Naprapat- och kiropraktorbehandlingar för konstnärlig scenbunden personal i Helsingborgs Symfoniorkester och på Helsingborgs stadsteater

För konstnärlig scenbunden personal gäller särskilda riktlinjer för naprapat- och kiropraktorbehandling. En behandling kan vara avgörande för om en föreställning kan genomföras. Det är närmaste chef i samråd med företagsläkaren som bedömer om en behandling ska ske på arbetsgivarens bekostnad och på arbetstid.

Hörselundersökning och hörselskydd för musiker

Arbetsgivaren erbjuder gratis hörselundersökning vid behov. Vid behov bekostar arbetsgivaren även ett par formgjutna öronproppar och ett par filter. Närmaste chef beslutar om hörselundersökning och hörselskydd samt ger information om vilka vårdgivare som erbjuder tjänsterna.